



ÖDSMÅLS IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



2022

INLEDNING



Damslag, herrlag, isbana, gräsklippare, robotar, barn, belastningsregister, bollskoj, städdagar, spontanfotboll, hundutställningar och en massa fotboll...

Vilket år vi haft, hösten är här och just nu arbetas det för fullt på vår "gamla grusplan" för att vi skall få en konstgräsplan. Äntligen.

Vi har seniorlag både på herr- och damsidan, och fler och fler ungdomar väljer vår klubb som sin fritidssysselsättning, och glädjande nog lockar vi såväl killar som tjejer och har idag en fördelning på nästan 50/50.

Under året har vi jobbat mycket att skapa en större inkludering av fler personer i vår verksamhet, både som tränare och i kiosken. Vi har jobbat mycket med att skapa struktur men har självklart mycket kvar att göra och det är ett arbete som kommer fortsätta de kommande åren.

Vi har under året påbörjat en renovering av vår klubbstuga för att göra den mer inbjudande och skapa en delaktighet och naturlig samlingsplats för klubbens medlemmar.

Styrelsens sammansättning:

- Ordförande: Krister Persson
- Vice ordförande: Magnus Lindgren
- Sekreterare: Eva Leinemar
- Kassör: Bjarne Kristiansson
- Ledamot: Jonas Back
- Ledamot: Josefine Andreasson
- Ledamot: Gabriella Thompson Graflund
- Suppleant: Urban Isaksson



VÄRDEGRUND

Vi arbetar med att tydliggöra vår värdegrund och vilka värdeord/fokusområde vi vill stå för i föreningen. Dels för att tydliggöra för alla våra medlemmar, dels för att hitta vår guideline för att fatta rätt beslut i rätt riktning utifrån var vi är och vart vi vill.

Våra fokusområden vi i föreningen ska arbeta med ska känneteckna vår verksamhet:

ROLIGT

Fotboll ska vara roligt och verksamheten har sitt ursprung i glädjen av att delta och vara en del av ett sammanhang. Vi har en inkluderande miljö där samtliga får vara med efter sina förutsättningar.

ÄRLIGHET

Vi är ärliga, vi spelar fotboll enligt principerna inom fairplay. Detta kan översättas till rent och schysst spel.

Vi har en ekonomisk redovisning som är transparent och det förekommer ingen sidoredovisning. Alla i föreningen ska göra "rätt" för sig.

TYDLIGHET

Vi är tydliga med vad som förväntas av dig som ledare, spelare, styrelseledamot och medlem på samma sätt som vilka rättigheter du har.



TRYGGT

Vi ska vara en trygg plats för alla. Vi har noll tolerans mot mobbing och andra trakasserier. Våra motståndarlag skall alltid känna sig välkomna till oss. Vi vill att så många som möjligt ska vara en del av vår verksamhet så länge som möjligt.

TILLSAMMANS

Tillsammans skapar vi föreningen, vi är spelare, ledare i olika lag. Lagen kan variera över tid men vår förening kommer alltid bestå. Hos oss är alla viktiga, alla ska kunna få vara med i gemenskapen. Vi gör vad vi kan för att skapa en inkluderande miljö.

För oss i Ödsmåls IK blir detta RÄTT TILLSAMMANS. Tillsammans gör vi rätt. Tillsammans är vi ÖIK – grön, vit och blå!

Ett vidare arbete är att vi vill att våra lokaler ska vara mer inbjudande och anpassade utifrån de behoven vi ser att våra medlemmar vill ha. Exempel på detta är att vi har gjort ett rehab rum, där våra spelare kan vara och träna i sin takt vid de tillfällen de inte har möjlighet att träna fullt ut med sitt lag.

Vi har även gjort ombyggnationer i vår klubblokal där vi vill få till ett "bättre häng" med en social yta. Vi har satt upp ny vägg, vilket öppnar upp för att vi kan ha två rum där det ena blivit ett större konferensrum för matchgenomgångar mm. I det andra rummet har vi fått in nya möbler och där vi öppnat upp till café och kioskdelen.

Vårt värdegrundsarbete är något vi hela tiden kommer att arbeta med och vi har bara påbörjat vår resa. Vi ska tydliggöra vår gröna tråd och där vi samtidigt arbetar med att visa våra medlemmar det vi gör i föreningen, för det är något som skapar delaktighet och vi vill göra detta TILLSAMMANS!

EKONOMI



Föreningen hade ett nollresultat under 2021-2022. Minskande intäkter från bidrag från Riksidrottsförbundet och kommunen i samband med Covid har kompenseras med ytterligare föreningsaktiviteter och försäljning. Vid räkenskapsårets slut uppgick likvida medel till 850 tusen.

Föreningen har gjort en större investering under året, en ny gräsklippare för 146 tusen kr. Här beviljades föreningen ett bidrag från Thordenstiftelsen om 50 tusen kr.

Föreningen har genomfört två uppdrag åt Västra Kennelklubben med hundutställningar på Backamo. Detta har gett drygt 60.000 kr till föreningen

Gemensamma insatser

- Försäljning av Ravelli
- Skrotkampanj
- Hundutställning Backamo

265
aktiva medlemmar

VÅR VERKSAMHET



200
seniorträningar



370 barn- och ungdoms
träningar



48 seniormatcher



105 ungdomsmatcher
20 sammandrag



UNGDOMSSEKTION

Våra aktiva barn och ungdomar i föreningen har under 2022 varit ca 180st i åldrarna från 5 år och uppåt, fördelade i nio grupper varav åtta deltagit i sammandrag och seriespel.

Dessa grupper har tränats och coachats av 40st engagerade ledare.

Efter några säsonger av restriktioner och inställda aktiviteter på grund av Covid så har vi nu kunnat återgå till en ganska normal säsong vad gäller träningar, matcher och aktiviteter.

Vi har till exempel återigen arrangerat den populära fotbollsskolan. I år hölls fotbollsskolan i augusti istället för juni som tidigare år.

Under tre dagar tog vi emot ca 70st fotbollsglada barn i åldrarna 6-13 år på ÖIP. Med hjälp av 15 ledare från vår förening fick barnen tre fantastiska dagar fyllda med fotboll, lek och glädje.

I år har vi sett fantastiska initiativ på hur våra ledare och spelare har byggt gemenskap över laggränserna, där de tränat och spelat match med mixade lag.



SENIORSEKTION

DAM A

Efter 12 säsongers frånvaro fick vi säsong äntligen även ett seniorlag på damsidan. Detta efter att damjuniorerna tog steget upp till seniorspel i Div.4 Bohuslän.

Riktigt kul både för föreningen och laget men även för våra tjejer i ungdomslagen.

Laget har tränats och coachats av fyra ledare: Ulrika Tartagni (huvudtränare), Ida Johansson (assisterande tränare), Veronica Edvardsson (målvaktstränare) och Jonas Back (lagledare).

Truppens storlek har legat mellan 20–25st under säsongen, där några nya spelare har tillkommit och några har valt att lämna/sluta.

Under säsongen har man även haft samarbete med F-08/09 och Ladies för rotationsträning och lån av spelare till matcher.

Laget har under säsongen jobbat mycket med att skapa trygghet i ett eget spel där fokus legat på att våga äga boll och spela sig genom lagdelarna.

Ser man utvecklingen från första träningsmatch till den sista seriematchen så har laget haft en enorm utveckling och vi ser med stor nyfikenhet fram emot kommande säsong.

Laget satte som mål inför säsongen att nå topp tre i serien och när sista seriematchen var spelad så hade man säkrat ett tabellplacering som just trea, ett mycket godkänt resultat. Så vi summerar säsongen med tre fantastiska ord: fantastisk utveckling, fantastisk prestation och en fantastisk grupp! Tack tjejer för en grym säsong!



SENIORSEKTION

HERR A

Vårt herrlag drog igång träningen i Januari med en konditionsträning och två fotbollspass i veckan. Herrarna spelade DM där laget presterade väldigt bra och tog Ödsmåls IK till kvartsfinal. Vi förlorade tyvärr mot Ljungskile SK men ett resultat som vi alla är nöjda med då vi vann vår grupp obesegrade.

Under 2022 har vi spelat i Div 5 Bohuslän där laget placerade sig på en 3:e plats: Vi hade möjligheten att kliva upp i div 4 om vi kommit på andra plats. Tyvärr räckte vi inte riktigt till.

När säsongen drog igång i januari var vi bara 8-10 spelare i snitt på träningarna. Detta har vi lyckats vända på genom att vi fått tillbaka några killar från Stenungsund samt några spelare som slutat innan kommit tillbaka. I slutet av säsongen har vi ökat snittet till 15-17 spelare, det är en bra grupp spelare som andas ÖIK-anda.

LADIES

Vårt Ladies lag har hållt igång även under 2022, varje söndag har det tränats på Ödsmåls IP. Under vintersäsongen spelade laget en Oldies Cup som var väldigt uppskattad.

I år har spelare från Ladies stöttat upp damlaget och flera gemensamma träningar har genomförts. Det har varit lite färre deltagare under 2022 men vi hoppas att det ökar på under kommande säsong.

ANLÄGGNING

Under 2022 har vi verkligen fått se resultatet av allt arbete som lagts ner på våra planer. Vi har inte behövt ställa in några träningar denna säsong, något som inte hänt på många år. Vår B-plan är även den i mycket fint skick.

Vi har länge tampats med slitna maskiner och under denna säsong investerade vi i en gräsklippare med stöd av Thordénstiftelsen. Utöver detta så vann föreningen en tävling som resulterade i tre robot-klippare som vi får använda under hösten 2022 och under säsongen 2023.

Utifrån anläggning så är 2022 vårt år, utöver fantastiska gräsytor så startades även arbetet med att anlägga en konstgräsplan. Vår grusplan kommer hädanefter att vara en ny fin konstgräsyta, vilket kommer att öppna upp många möjligheter för föreningen.

Under vår och höst har vi genomfört två städdagar på anläggningen med mycket bra uppslutning och gemenskap under båda dess dagar.





KIOSK OCH CAFÉ

Efter en utmanande uppstart av året efter drygt två års stängd kioskverksamhet pga. Coronapandemin, kunde vi tillslut komma igång med verksamheten.

Säsongen inleddes med en detaljerad genomgång av kioskverksamhetens inventarier och arbetsinstruktioner för att skapa en lättarbetad och tydlig arbetsmiljö, som i sin tur hoppades sänka instępströskeln för våra medlemmar. Köket upprustades med en del nya husgeråd och trasig utrustning byttes ut.

Därefter sammankallades till uppstartsmöten i flera omgångar allteftersom tillkommande kioskrepsanter anslöt sig för alla klubbens 7 ungdomslag. Nytt för året var dessutom det inledda samarbetet med den lokala återförsäljaren FM Fresh i Stenungsund, för inköp av godis, läsk och förbrukningsvaror. Tillsammans med FM Fresh utarbetades en smidig rutin med månatlig beställning av specerivaror utlevererat till ÖIP.

Senare under säsongen gjordes flera inventeringsinsatser med påföljande uppmärkning för tydlig organisering i både städförråd och senare städartiklar i klubbens omklädningsrum, både för hemma- respektive gästlag.

Till skillnad från tidigare år höll verksamheten öppet i utökad omfattning tack vare säsongens insatser av klubbens damlag.

Sammantaget är bilden att det varit en lyckad säsong, där kiosk- och caféverksamheten bidragit stort till klubbens trivsel och varit en givande samlingspunkt för idrottsverksamheten och klubbens alla medlemmar.



KOMMUNIKATION

För att skapa och behålla engagemang i och runt vår förening så måste vår interna som vår externa kommunikation fungera. Under 2022 har föreningen utökat sin externa kommunikation och skapat igenkänning genom kontinuitet på sociala medier.

Under 2022 fick föreningen ett gratis medlemskap på Canva.com. Canva är ett design- och publiceringsverktyg som möjliggjort ett enklare och mindre tidskrävande marknadsföringsarbete.

På laget.se sker all intern kommunikation, såväl kallelser till träning och match som medlemsfakturer. Via laget.se skickas också föreningsinformation till målsmän och medlemmar ut.

Ödsmåls IK använder sig av Facebook och Instagram i sin externa kommunikation. Här finns ett föreningskonto på vardera plattform samt att många av föreningens senior och ungdomslag har egna lagkonton. Lagkonton ansvarar respektive lag för medan föreningskonton sköts av representanter i styrelsen.

Under 2022 ökade vi vår närvaro på sociala medier genom veckovisa inlägg om vad som händer på vår anläggning samt kontinuerliga inlägg om vår seniorsektions hemmamatcher och resultat. Under 2023 kommer föreningskommunikation och närvaro på sociala medier att utvecklas.

SLUTORD



2022 har varit ett år som inneburit utveckling och ett år där föreningen arbetat för att skapa ytterligare känsla av gemenskap.

Vi vill rikta ett tack till våra medlemmar, ledare, eldstjälare och sponsorer som är med och skapar en välkomnande förening där alla är välkomna.

Tillsammans är vi Ödsmåls IK.

Styrelsen Ödsmåls IK

November 2022

